ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» февраля 2019 г. № 112-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 02 ноября 2006 г. № 404-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 02 ноября 2006 г. № 404-па «Об утверждении условий предоставления в

аренду без проведения торгов земельных участков, находящихся в

собственности Магаданской области, и методики расчета арендной платы

за пользование земельными участками, находящимися в собственности

Магаданской области» следующие изменения:

пункт 3 признать утратившим силу;

в условиях предоставления в аренду без проведения торгов

земельных участков, находящихся в собственности Магаданской области,

утвержденных указанным постановлением:

- подпункт 4 пункта 2.3 раздела 2 «Условия предоставления в аренду

без проведения торгов земельных участков, находящихся в собственности

Магаданской области» изложить в следующей редакции:

«4) подготовленный садоводческим или огородническим

некоммерческим товариществом реестр членов такого товарищества в

случае, если подано заявление о предварительном согласовании

предоставления земельного участка.»;

2

- пункт 12 приложения «Перечень документов, подтверждающих

право заявителя на приобретение земельного участка без проведения

торгов, которые департамент запрашивает самостоятельно в порядке

межведомственного взаимодействия» после слов «договор о

предоставлении рыбопромыслового участка» дополнить словами

«(договор пользования рыболовным участком)».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие

с 01 января 2019 года.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов